РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

Проект
___________________ №_____
г. Барнаул

	Об отзыве законодательной инициа-тивы по внесению в Государствен-ную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта фе-дерального закона «О внесении из-менений в статью 179.2 Бюджетно-го кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отозвать законодательную инициативу Алтайского краевого Законодательного Собрания по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 179.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» (постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания от 6 июля 2012 года № 336) в связи с её реализацией в Федеральном законе от 3 декабря 2012 года № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]